PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.02.2021

          № 28р
О проведении проверки по
ведомственному контролю
В соответствии с постановлением от 24.12.2015 № 451 «Об утверждении регламента проведения администрацией Старицкого района  Тверской области ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями от 19.12.2019 г. №694), распоряжением администрации Старицкого района  Тверской области от 17.12.2020 № 150р «Об утверждении Плана мероприятий по проведению ведомственного контроля» в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд на 2021 год»:

1. Провести проверку по ведомственному контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд в отношении: Муниципальное казенное  учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Старицкого района Тверской области».

2. Должностное лицо, уполномоченное на осуществление проверки – заместитель заведующей отделом экономики администрации Старицкого района Тверской области Чигарёва Любовь Ивановна, тел. 8(48263) 23-082.
3. Проверка проводится на предмет соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок.
4. Срок проведения проверки: с 25.02.2021 г. по 11.03.2021 г. (включительно).
5. Настоящее распоряжение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Старицкого района Лупик О.Г.

Глава Старицкого района

             С.Ю. Журавлёв